N° 76 del Registro

AMAT

Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

OGGETTO

Testo coordinato regolamento per funzionamento aziendale.

L’anno duemila, il giorno 05 (cinque) del mese di maggio, alle ore 11:00, in
TARANTO e nella sede dell'Azienda;
si & riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, il Consiglio di

Amministrazione nelle persone dei Signori:

1. Mario RAZZINI PRESIDENTE
MEMBRI EFFETTIVI
2. Giuseppe ALTAMURA (a.g.) 3.
4, Maria T. CONTE (a.g.) 5. Fedele PIGNANELLI
6. Francesco MATARRESE 7. Alberto MESSINESE
MEMBRI SUPPLENTI
8. Ernesto DATTO (con diritto a voto) 9. Giulio VINCI (con diritto a voto)

Assiste il Dirigente Amministrativo dell’ AMAT dott. Pietro Carallo.
Svolge le funzioni di Segretario del Consiglio il sig. Semeraro Raffaele.

Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.



IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

- Rilevato che ai sensi del R.D. n° 2578/1925 I'Azienda deve munirsi di
un Regolamento generale di funzionamento che sia di completamento
ed integrazione alle previsioni dello Statuto aziendale;

- considerato che & opportuno che tale Regolamento sia improntato in
modo da facilitare un controllo generale di previsione e finalizzato a
rendere piu trasparente l'azione amministrativa:

- a voti unanimi

DELIBERA

- di dare mandato al Direttore Generale di predisporre una bozza del
Regolamento di funzionamento che preveda:

1) per quanto riguarda gli Organi:

a) le modalita di pagamento della indennita agli stessi nel caso in cui
I'attivita svolta abbracci solo frazioni di mese;

b) i criteri relativi alle modalitd dei rimborsi;

c) la determinazione delle cauzioni;-

d) la disciplina delle modalita con cui sono messe a disposizione
degli Amministratori i documenti relativi alle proposte di
deliberazione;

2) Per quanto riguarda le Aree di servizio della struttura si procedera
con la stesura di un Testo Unico degli ordini di servizio, circolari e
comunicati interni vigenti da armonizzare e semplificare per
rendere piu snelle le procedure; inoltre, dovranno essere precisate le
responsabilita dei Funzionari diversi dal Direttore Generale che
predisporranno gli atti istruttori dei provvedimenti o la cui firma
compaia sui mandati di pagamento.

IL SEGRETARI
(Semeranb Raff#dle)

fﬂﬂ/




Comunicata all' Amministrazione ComMUNAIE il ...

i

Resa @SECULIVA il ....coeveensermesarnssasarssasionssssressssniansns

iLDIR Gtra




2zienda per la Mbilitﬁ nell'ﬂea di q;’.ranto

Codice Fiscale 00146330733 - Reg. Imprese di TA n® 13361

Taranto, li 18/maggio/2000

Prot. n°: Dir/ /? C%"&I &90)0

Spett/le
Segreteria 4° Settore
Affari Generali

Raccomandata a mano del Comune di Taranto
Via Plinio, 16

TARANTO
&M\\a‘a&/
A%, 05 Wo°

Compiegate alla presente si trasmettono, in duplice
esemplare, copie dei dispositivi delle deliberazioni assunte dal
Consiglio di Amministrazione di questa Azienda, in data 05 maggio
2000 contrassegnate con i seguenti numeri cronologici:

- Del. nn® 76 — 77 .-

Distinti saluti.

IL D, TORE,GENERALE
( cesgo_Laczhello)

via C. Battisti, 657 - 74100 TARANTOQ Tel. (099) 73561 - Fax 7794247
e-mail: amat @ amat.ta.it pag. 1



